ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

15.10.2018                                                                                                      № 87
п. Луговской

	О персональном составе и председателях постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Луговской четвертого созыва

          В целях обеспечения депутатской деятельности в Совете депутатов сельского поселения Луговской, руководствуясь ст.ст. 15,16 Регламента Совета депутатов сельского поселения Луговской, утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Луговской второго созыва от 22.05.2009 № 71 (с изменениями на 26.12.2017),

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Сформировать в Совете депутатов сельского поселения Луговской четвертого созыва следующие постоянные комиссии:
1.1. Постоянную планово-бюджетную комиссию в составе 3 депутатов, председатель Захаров Владимир Владимирович (приложение 1).
1.2. Постоянную комиссию по вопросам социального развития в составе 3 депутатов, председатель Грибанова Оксана Юрьевна, (приложение 2).
1.3. Постоянную комиссию по развитию промышленности, сельского хозяйства, малого и среднего предпринимательства в составе 3 депутатов, председатель Краев Сергей Валерьевич, (приложение 3).
2. Признать утратившим силу:
- Решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 19.09.2017 №6 «О персональном составе и председателях постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Луговской четвертого созыва».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской                                                И.А.Воронцов

15 октября 2018 года

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
сельского поселения Луговской
от 15.10.2018 года № 87

Состав планово-бюджетной комиссии
Совета депутатов сельского поселения Луговской

1. Захаров Владимир Владимирович – депутат (председатель комиссии)

2. Воронцов Игорь Александрович – депутат (член комиссии)

3. Кошелева Марина Арисовна – депутат (член комиссии)

Приложение № 2
к решению Совета депутатов
сельского поселения Луговской
от 15.10.2018 года № 87

Состав комиссии по вопросам социального развития
Совета депутатов сельского поселения Луговской

1. Грибанова Оксана Юрьевна  – депутат (председатель комиссии)

2. Плахута Ильмира Марсовна – депутат (член комиссии)

3. Щербакова Анна Валентиновна– депутат (член комиссии)

Приложение № 3
к решению Совета депутатов
сельского поселения Луговской
от 15.10.2018 года № 87

Состав комиссии по развитию промышленности, сельского хозяйства, малого и среднего предпринимательства Совета депутатов сельского поселения Луговской

1. Краев Сергей Валерьевич – депутат (председатель комиссии)

2. Воронцов Игорь Александрович – депутат (член комиссии)

3. Сойка Павел Валерьевич – депутат (член комиссии)